

ENDGAME Holding ApS

Guldbjergsgade 6, 3. th., 2200 København N

Årsrapport for

12. december 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 38 25 19 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2018.

Nikolaj Schou Gam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. december 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ENDGAME Holding ApS
Guldbergsgade 6, 3. th.
2200 København N

CVR-nr.: 38 25 19 88
Stiftet: 12. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 12. december 2016 - 31. december 2017

Direktion

Nikolaj Schou Gam

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.570 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-670
Resultat før skat	-5.670
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-4.570
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-4.570
Disponeret i alt	-4.570

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
 Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>253.858</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>253.858</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>253.858</u>
	Aktiver i alt	<u>303.858</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-4.570</u>
Egenkapital i alt	<u>45.430</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	670
Selskabsskat	252.758
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.428</u>
Passiver i alt	<u>303.858</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	12/12 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	670
	670
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-4.570
	-4.570
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	